Domicilio Fiscal Receptor: 92880

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 - Unidad de
servicio 122,072.270000 122,072.270000

RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A DE
C.V. LA CANTIDAD DE: $ 140,993.47 (CIENTO CUARENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y
TRES PESOS 47/100M.N. POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACION No. 1 (UNO)
CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE: REHABILITACIÓN A MUELLE FISCAL,
PAVIMENTOS DE CONCRETO HIDRÁULICO, SEÑALAMIENTO HORIZONTAL Y VERTICAL
EN INSTALACIONES DE LA ASIPONATUX, EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ

[...]

Domicilio Fiscal Receptor: 92880

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 - Unidad de
servicio 923,731.470000 923,731.470000

RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A DE
C.V. LA CANTIDAD DE: $ 1,066,909.85 (UN MILLON SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS
NUEVE PESOS 85/100M.N. POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACION No. 2 (DOS)
CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE: "REHABILITACIÓN A MUELLE FISCAL,
PAVIMENTOS DE CONCRETO HIDRÁULICO, SEÑALAMIENTO HORIZONTAL Y VERTICAL
EN INSTALACIONES DE LA ASIPONATUX, EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ

[...]

601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Receptor: 92880

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 E48 - Unidad de
servicio 555,346.45 555,346.45

RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A DE
C.V. LA CANTIDAD DE: $ 641,425.15 (SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL
CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS 15/100M.N. POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA
ESTIMACION No. 3 (TRES) CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE: "REHABILITACIÓN
A MUELLE FISCAL, PAVIMENTOS DE CONCRETO HIDRÁULICO, SEÑALAMIENTO
HORIZONTAL Y VERTICAL EN INSTALACIONES DE LA ASIPONATUX, EN EL PUERTO DE

[...]

601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Receptor: 92880

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 E48 - Unidad de
servicio 1,723,418.97 1,723,418.97

RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A DE
C.V. LA CANTIDAD DE: $1,990,548.92 (UN MILLÓN NOVECIENTOS NOVENTA MIL
QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 92/100M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA
ESTIMACION No. 4 (CUATRO-FINIQUITO) CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE:
"REHABILITACIÓN A MUELLE FISCAL, PAVIMENTOS DE CONCRETO HIDRÁULICO,
SEÑALAMIENTO HORIZONTAL Y VERTICAL EN INSTALACIONES DE LA ASIPONATUX, EN